
КОЗАЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
НОВОКАХОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

вул. Комарова, 36. смт Козацьке, Бериславський район. Херсонська область, 74343 
Тел. 0(5546) 5-35-97, e-mail: kozaskazosh@ukr.net 

Код ЄДРПОУ 25649262

Н А К А З  

01.06.2021 смт Козацьке № 

Про зарахування до 1-х класів

Відповідно до статті 9 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 
Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої 
освіти «Нова українська школа» на період до 2029 року, частини 1 розділу II 
«Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, 
Статуту Козацького ліцею НКМР, на підставі заяв батьків та пакету документів 
дитини (копії свідоцтва про народження дитини, оригіналу медичної довідки за 
формою первинної облікової документації № 086-1/о)

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до 1 -х класів дітей згідно зі списком:
1. Альошин
2. Бачуринська
3. Блищик
4. Богачов
5. Бондаренко
6. Боярський
7. Вороніна
8. Горобець
9. Грушева
10. Дєдікова
11. Ємельянова
12. Єременко

mailto:kozaskazosh@ukr.net


13. Жидкова
14. Завгородній
15. Іщенко
16. Калашнік ^
17. Ковалишин
18. Коваль
19. Кокайко
20. Кулик
21. Лопатіна
22. Охріменко
23. Педь
24. Петровський
25. Полігова
26. Романовська
27. Сердюков
28. Сечин
29. Солодкий
30. Сотніков
31. Тимофієнко
32. Титомир
33. Федорова
34. Цегельник
35. Цибульська
36. Чапік
37. Чічян
38. Черниш
39. Штремпел
40. Шутенко
41. Янкін

2. Секретарю-друкарці Вербицькій A.B.:
2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідними літерами до 

30 червня 2021 р.
2.2. Записати номери на особові справи учнів відповідно до номерів, присвоєних 

їм в алфавітній книзі, до 15 серпня 2021 року.
2.3. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папок з особовими 

справами до 25 серпня 2021 року.
2.4. Внести прізвища учнів до списку 1 класу, що знаходиться в папці з 

особовими справами до 25 серпня 2021 року.
3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з навчально-

оцьо О.М.

Світлана ГЕТЬМАН


